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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78626901N

2. Data e Regjistrimit 26/12/2007
3. Emri i Subjektit ENRI MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga Dervish Hima, 
Ndertese private Nr.4 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 

ndryshme ndertimi,  turizem, servis automjetesh, sherbime 
dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh 
me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregti, gjueti e 
mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te ndertimit.Sinjalistike rrugore 
jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe. Prodhim dhe tregtim 
mobileri e paisje te ndryshme, ene kuzhine, konfeksione etj.
Qamil Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2016                Deri: 29/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët QamilAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Sheshi 
Demokracia,ish turizmi Mat Diber Burrel  BURREL Lagjia 
Drita, Automjet tip Citroen me targa TR 4264 U. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENRI MAT
E-Mail: enri.mat.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684045826  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109266-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146360-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684045826")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit nr. 2, Dt. 01-06-2008 
eshte caktuar ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise Z. Ylli Sejdin Ruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Lagjja Doganes, Perballe Karburant "Drini";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pezho Partner, TR 0358 M;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9752339-218F-4F97-866C-0B5628583C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5292B83-9DD8-45B1-893C-7626DAE0074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34B66B-F910-44EB-80FF-A63C90F68DB4
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243752-04-09
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem dhe 
materiale ndertimi,prodhime bletar")          u be            ("Import-eksport, perpunim 
bojrash, punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis 
automjetesh, sherbime dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregetim 
karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregeti, gjueti e mbareshtrim 
peshku.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244857-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317450-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Lagjja Doganes, Perballe Karburant "Drini";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354694-02-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregetim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregeti, gjueti e mbareshtrim peshku.")          u be            ("Import-eksport, perpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79678F5B-2E65-4C7F-83CE-2CE29F55AE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DEF40A-D159-4702-8E16-A9574667AF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A57A02-7DD5-4F6E-9211-1C7C5F08500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6582BC-6414-4975-BCA7-2098DD389D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A0297-455F-4E31-A06E-A049A7B419CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A36A9-F338-4805-9E74-A8837142C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D929BF6-69A2-4426-9231-72B211E6F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA1227D-14E7-43D3-88AE-AD6C13F52BAB
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bojrash, punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis 
automjetesh, sherbime dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregetim 
karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregeti, gjueti e mbareshtrim 
peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Rruga Dervish Hima,Ndertese private 1-kateshe ne krah te shkolles se mesme 
Pjeter Budi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488435-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 12.01.2011 per hapje NIPT-i 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Drita, Automjet tip Citroen me targa TR 4264 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503885-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2011 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregetim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregeti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
te ndertimit.")          u be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe 
sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe 
riparime aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te 
ndryshme pyjore, tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, 
ndertim te impianteve dhe linjave telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit 
te pijshem dhe kanalizime.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FEE7AE-2347-409E-BFE5-8F95FB907813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6821D6C6-8D47-4CBD-9E77-7719B017AABD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566120-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2011 per hapje te nje adrese 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Rruga Dervish Hima,Kamionçine e tipit Benz me targa AA 619 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569030-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 29.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/12/2007")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826331-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore dhe shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C4ED9-1645-42FD-AC67-B1A6961E4AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8286BDE-0BA4-4C38-B754-DF6922D3C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F6C776-3513-4498-BBE9-52381E779DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FBC6D-DEF3-4FA4-AED8-6BF1E5E44C38
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telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.")          u be            
("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  
hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime aparaturash te 
ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregti, 
gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe 
linjave telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,ish turizmi Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887311-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Ylli Ruçi.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit nr. 2, Dt. 01-06-2008 eshte caktuar ne detyren e 
drejtuesit teknik te shoqerise Z. Ylli Sejdin Ruçi")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394169-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507434-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 12.6.2014 për hapjen e një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D2A701-7924-49EF-A05A-804CD8AB806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B325D-B8FE-4721-B752-F5740E424DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF6A8A-6CD8-494D-BD6D-19A9396D515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945B01F-A036-4482-A81C-C9AB86C81A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77ECC78-7389-4D12-9602-70C0BB764459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF8795E-04B8-4131-ABF2-EFBB52FFD1DB
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Fshati Hidrovor, Lagjja Hamallaj, Rruga Pisha Nr. 54/17 ne zonen kadastrale 1925;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526218-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.06.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Fshati Hidrovor, Lagjja Hamallaj, Rruga Pisha Nr. 54/17 ne zonen kadastrale 1925;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816494-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966604-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDFBC37-D34A-4D57-A15E-8E7CF09CC72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143D254-A6AF-4C4A-8CCF-C2192407F626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73471799-AF29-46A7-AF31-34BA4F2DA502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF27B1E-67F5-45DE-88BA-93C7FC1A1AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BD1D8C-50C2-451B-9EF2-156AD64507D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DB751A-4BBA-4FC2-89E4-291012557DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545A350-C9E5-403B-9F9B-993BDA830498
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103546-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Drepozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350892-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe,restorant.")          u be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, 
punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, 
sherbime dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, 
sherbime te ndryshme pyjore, tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te ndertimit.Sinjalistike rrugore 
jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave telefonike dhe eletrike, 
ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Godina Nr.2, Shesh depozitimi (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486536-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.01.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1FF9AD-2796-46EA-82AF-C9B0EA725C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4223F-F7B7-4C79-A873-6E33988960E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEC63E-BA72-4246-9988-6CB03B74E5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3BE7EB-A68B-43F8-A853-93347CE65C21
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aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe.")          
u be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te ndryshme 
ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime aparaturash 
te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregti, 
gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe 
linjave telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe.Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814443-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Qamil Aliaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816237-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844910-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768C2E6D-E40E-40B2-93D1-E44DA625416A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6314FFF-6EA4-4E27-837C-494280502139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D831F5CB-5D4A-47C4-9621-14416A3A31B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68327C-1793-48FC-911A-B3ABB8D84EEC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916793-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350855-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422381-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2017 ku 
eshte vendosur:  Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe.Restorant.")          u be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, 
punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, 
sherbime dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, 
sherbime te ndryshme pyjore, tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0CAC50-20A1-4B7D-937C-E0C1ED026EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DFAD29-AAB0-4C92-8832-FE3BD90E6B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A901B4-06C9-429A-A07E-12C07376AE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A901B4-06C9-429A-A07E-12C07376AE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D02CEF-E2C0-493D-96A2-51C452D7B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718DC9C6-F586-4836-8928-5B58C81DE24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B2D1EC-78A2-45BF-8182-641DCFEA32E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6F1BFD-7293-4195-9A1A-BBB3C99EFDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFD0CF-7FBF-4DD1-BE0D-D1549AF53BE5
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shumice e pakice te artikujve te ndryshem te ndertimit.Sinjalistike rrugore 
jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave telefonike dhe eletrike, 
ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe.Restorant. Prodhim 
dhe tregtim mobileri e paisje te ndryshme, ene kuzhine, konfeksione etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484832-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2017 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Dervish Hima, Ndertese private Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Rruga e Gjimnazit,Pallati 25, Shk.2/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Rruga Dervish Hima,Ndertese private 1-kateshe ne krah te shkolles se mesme Pjeter 
Budi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Godina Nr.2, Shesh depozitimi (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829109-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59437FE6-8442-4827-9F09-40B31EC65ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB43EF-E1A4-40BE-BF07-B4BAD7FEDE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0CDA32-F47B-4A05-A4D2-102B8875BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3963AF-C6FD-4370-8A14-F4BE5EC69499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F8C0C-4E98-4076-A93E-421F3E013263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB052673-4269-4C59-802F-BA9D5512DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAE7568-79E6-418C-949B-BB33FA886C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25E309-ED52-48E3-8EBF-C2F71EF58C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D13175-A7DE-44C4-A77B-C3CCA4F97FA4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927756-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 
tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe.Restorant. Prodhim dhe tregtim mobileri e paisje te ndryshme, ene 
kuzhine, konfeksione etj.")          u be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, 
punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, 
sherbime dhe riparime aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, 
sherbime te ndryshme pyjore, tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te ndertimit.Sinjalistike rrugore 
jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave telefonike dhe eletrike, 
ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe. Prodhim dhe tregtim 
mobileri e paisje te ndryshme, ene kuzhine, konfeksione etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071221-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1457-018Regj (Dosje) datë 
03.01.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 608Prot date 16.01.2019, lëshuar nga përmbaues 
gjyqësor Artan Sima ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
llogarite rrjedhëse, depozitat, kreditet, mjetet motorrike, aksioneve( person fizik/juridik) te 
pasurise te paluajtshme  (nese disponon pasuti te paluajtshme) te debitorit subjektit Qamil 
Aliaj me Nipt K7862690N në lidhje me detyrimin ne total prej 100 000+ 10 000+ 26 
400=136 400 lekë ne favor  të kreditorit Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar te 
Ushqimit Qarku Dibër.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238189-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ABCB94-1154-44AE-BDE0-DC43F78070E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ABCB94-1154-44AE-BDE0-DC43F78070E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C6A71-15D1-4B05-8DE1-38CAD4132064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BFF50-5270-460D-BE76-F31C6538F483
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime spieguese Enri mat 2018.PDF
VENDIMI   I MIRATIMIT TE PF   ENRI   VITI 2018 .PDF
ENRI MMAT  SKK 15 Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx  FORMAT.xlsx
ENRI MAT  SKK15 Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve 
sipas funksionit.xlsx FORMAT.xlsx

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478599-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1457-020Regj (Dosje) datë 
27.02.2020, lëshuar nga përmbaues gjyqësor Artan Sima ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne llogarite rrjedhëse, depozitat, kreditet, mjetet 
motorrike, aksioneve( person fizik/juridik) te pasurise te paluajtshme  (nese disponon 
pasuti te paluajtshme) te debitorit subjektit Qamil Aliaj me Nipt K78626901N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487157-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spieguese viti 2019 Enri Mat.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES VITI 2019.xlsx
Vendim i ortakut  Enri Mat viti  2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE VITI 2019.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489298-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enri.mat.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi,  hoteleri-turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime 
aparaturash te ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB3C022-911C-4F93-BCCE-CD8BED1A0BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E1489B-9D2A-4F6E-810A-07012D852152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5654065-7DC0-41F4-9796-999C84F700E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751C5B2-7197-492A-9DC2-8465E167EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751C5B2-7197-492A-9DC2-8465E167EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68D824F-316C-4CB8-8DF2-7068B47A98F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E23FDA-DA84-4D8B-B962-79B6257FD7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89FE0B-008B-4F9A-A25C-35EF81B83D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F74472-9DED-4791-BCDA-CC35F763D0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEBBC6-34D7-42DB-9BA4-F9ED5C066B3D
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tregti, gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe linjave 
telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe kanalizime.Bar,kafe. 
Prodhim dhe tregtim mobileri e paisje te ndryshme, ene kuzhine, konfeksione etj.")          u 
be            ("Import-eksport, perpunim bojrash, punime dhe sherbime te ndryshme 
ndertimi,  turizem, servis automjetesh, sherbime dhe riparime aparaturash te 
ndryshme, tregtim karburantesh me pakice, sherbime te ndryshme pyjore, tregti, 
gjueti e mbareshtrim peshku,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
ndertimit.Sinjalistike rrugore jondriçuese dhe ndriçuese, ndertim te impianteve dhe 
linjave telefonike dhe eletrike, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe 
kanalizime.Bar,kafe. Prodhim dhe tregtim mobileri e paisje te ndryshme, ene 
kuzhine, konfeksione etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504094-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pezho 
Partner, TR 0358 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Rruga Dervish Hima,Kamionçine e tipit Benz me targa AA 619 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C6D7D9-379D-4C1D-9E88-734E725A5D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C98292-D7B5-4F59-A91C-8780F8E608D5

